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Höglandets sjukvårdsområde
Höglandsjukhuset Eksjö-Nässjö är ett av landets 
största länsdelssjukhus med cirka 300 vårdplatser 
och drygt 110 000 i upptagningsområdet. Huvud-
delen av slutenvården bedrivs i Eksjö, men även i 
Nässjö där geriatriska rehabiliteringskliniken ligger. 
Sjukhusets storlek gör att du snabbt kommer in i vår 
organisation och ditt arbete. 

Primärvården inom Höglandets sjukvårdsområde 
går nu under beteckningen Vårdcentralerna Bra Liv. 
Dessa är geografiskt spridda över en stor yta och 
finns i Aneby, Eksjö, Nässjö, Sävsjö, Tranås och Vet-
landa kommuner. Vi är även en naturlig sjukvårds-
kontakt för medborgare i grannlandstinget Öster-
götland.

Vi är cirka 2 000 medarbetare varav 240 är läkare.

Ett lagom stort sjukhus
Ibland kan det vara svårt att hitta ett sjukhus som-
har den balans mellan specialisering och bredd som 
man söker. Vilken balans som är rätt för dig vet bara 
du, men på Höglandssjukhuset har många funnit 
vad de söker. Våra anställda säger att sjukhuset har 
en bra kombination mellan högspecialiserad och 
”bred” vård. Det gör att du som läkare får se och 
göra mycket, vilket ger ett gott lärande, utveckling 
och bra erfarenheter. 

Sjukhuset är ändå inte större än att du känner 
igen de flesta och de känner igen dig. Ett ”lagom” 
stort sjukhus med andra ord.

Vår vision ”Hälsa och trygghet i vardagen, bot 
och lindring vid behov” visar att vi värnar om det 
friska hos områdets befolkning, såväl som ett kva-
lificerat medicinskt omhändertagande när så krävs.

Erfarna handledare
Som ST-läkare får du stöd med handledarskap  
genom våra erfarna specialister och våra studie-
rektorer. Till stöd finns också Landstingets gemen-
samma utbildningsprogram, till exempel inom le-
darskap, etik, kvalitet och administration – ST-LEKA.

ST i allmänmedicin 
Interna utvärderingar av AT visar att våra primär- 
vårdsområden har ett mycket bra utbildningsklimat 
och tar väl hand om sina AT-läkare. Samma anda 
finns för dig som väljer att komma till primärvården 
för att bli ST-läkare.

Som ST-läkare i allmänmedicin kommer du att 
känna samhörighet såväl med din vårdcentral som 
med ST-läkargruppen, som träffas för seminarier 
samt i reflektionsgrupp varje månad.

Färdig specialist i allmänmedicin?
Då är du välkommen att ta kontakt för att titta när- 
mare på någon av vårdcentralerna i sjukvårdsom-
rådet.

ST i slutenvård
Som ST hos oss erbjuds du god handledning, ut- 
bildningsaktiviteter såsom ST-LEKA och försäkrings-
medicin samt möjlighet att påverka genom samver-
kan. Sjukhusets storlek gör att du snabbt kommer in 
i organisationen och ditt arbete. 

 För närvarande är det cirka 60 ST-läkare som har 
sina utbildningstjänster här.

ST inom Höglandets sjukvårdsområde
Att bidra till ett bra liv för länsborna är målet för oss som jobbar i Landsting-

et i Jönköpings län. Du blir en del av ett landsting som är välmeriterat både  

nationellt och internationellt för sitt utvecklingsarbete kring bra folkhälsa och 

god vård. Tillgänglighet, bemötande, prevention och kliniska förbättringar är 

några exempel på utvecklingsområden.
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Luncher med erfarenhetsutbyte
Sammanhållningen är bra mellan våra ST-läkare.  
Sista torsdagen varje månad bjuds samtliga ST-lä-
kare in till ST-läkarluncher med föreläsningar. Både  
interna och externa föreläsare medverkar i pro-
grammet där ST-läkarna är delaktiga i planeringen. 

Lön
Våra löner är konkurrenskraftiga i förhållande till 
omvärlden.

Boende
På Höglandet är det ganska lätt att hitta bostad. 
För 5 500 kronor per månad får du tre rum och kök 
centralt. Läs mer på www.eksjo.se.

Är du intresserad av möblerade personalbostä-
der så kan du kontakta Anette Ring, 0381-351 64.

På www.hoglandet.se/turism kan du läsa mer om 
det småländska höglandet.

Medflyttande
Kanske har du en medflyttande som ännu inte hittat 
arbete? Eksjö kommun erbjuder en tjänst som heter 

inflyttarservice. Deras uppgift är att lotsa dig till rätt 
personer och ge information. 

Läs mer på www.eksjo.se/inflyttarservice

Kontaktpersoner
•	 Åsa Sjögren, PA-konsult, 0381-350 73,
	 asa.sjogren@lj.se
•	 Christina Thorstensson, PA-konsult, 0381-350 63,
	 christina.thorstensson@lj.se
•	 Dorte Kjeldmand, studierektor, 0381-359 18,
	 dorte.kjeldmand@lj.se
•	 Roger Gunnarsson, studierektor, 0381-354 30
	 alternativt 0381-350 00 (vxl), 
	 roger.gunnarsson@lj.se
•	 Lena Anani, SYLF-representant, 0381-350 00 
	 (vxl), lena.anani@lj.se

Läs mer på www.lj.se/jobb
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Här finns vi


